[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.12.2020

	№
	185

	г. Киров

О внесении изменений в указы Губернатора
Кировской области от 23.01.2008 № 7 и от 23.12.2010 № 154
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области
от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области», следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	ЖИТЕНЕВ

Григорий Яковлевич

	–
	главный федеральный инспектор по Кировской области аппарата полномочного представителя Пре-зидента Российской Федерации
в Приволжском федеральном округе (по согласованию)

	ПАВЛЕНКО
Сергей Владимирович
	–
	начальник Управления Федераль-ной службы исполнения наказаний по Кировской области (по согла-сованию).

1.2. Исключить из состава комиссии Климова В.В., Коновалова А.Н.
2. Внести в состав координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области (далее – координационное совещание), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.12.2010 № 154 «О создании координационного совещания по обеспечению правопорядка
в Кировской области», следующие изменения:
2.1. Включить в состав координационного совещания следующих лиц:
	ЖИТЕНЕВ
Григорий Яковлевич

	–
	главный федеральный инспектор по Кировской области аппарата полномочного представителя Пре-зидента Российской Федерации
в Приволжском федеральном округе (по согласованию)

	ПАВЛЕНКО
Сергей Владимирович
	–
	начальник Управления Федераль-ной службы исполнения наказаний по Кировской области (по согла-сованию).

2.2. Исключить из состава координационного совещания Климова В.В.
	Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]